
KERAJAAN NEGERI KELANTAN 
JABATAN PERKHIDMATAN VETERINAR NEGERI KELANTAN 

 
 
 
 
 
 
 

KENYATAAN SEBUTHARGA  
 

Tawaran adalah dipelawa kepada pembekal yang berpengalaman, berkeupayaan dan berdaftar 
dengan Kementerian Kewangan Malaysia dalam kod bidang (070303) Peralatan dan 
Kelengkapan Pertanian/Ternakan/Akuatik dengan pendaftaran masih sah laku tempohnya dan 
masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja berikut:  

 

Butir-Butir Tawaran 

 

Membekal Dan Menghantar Mesin dan Peralatan Penternakan Kepada 
Jabatan Perkhidmatan Veterinar Negeri Kelantan (JPVNK) Bagi Tahun 
2022 
No. Rujukan Sebut Harga: JPVNK.100/2/4 Jld.3 (01/2022) 

Syarat Pendaftaran 
 

Syarikat berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia (MOF), 
Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM)  
 

Harga Dokumen 
Sebut Harga 

 

RM10.00 (Ringgit Malaysia Sepuluh Sahaja) 
Bayaran ini tidak akan dikembalikan 
 

Tempat Dan Tarikh 
Dokumen Dijual 

 

Bahagian Khidmat Pengurusan, Ibu Pejabat Jabatan Perkhidmatan 
Veterinar Negeri Kelantan  
Rabu, 5 Januari 2022 sehingga Khamis, 13 Januari 2022 
Pada waktu pejabat 
 

Tarikh Sebut Harga 
Ditutup 

 

Khamis, 13 Januari 2022 pada jam 12.00 tengah hari 
Sebutharga yang lewat diterima tidak akan dilayan 
 

 
Sila bawa bersama sijil asal dan salinan fotostat Sijil Pendaftaran dengan Kementerian Kewangan 
Malaysia (MOF) dan Sijil Pendaftaran Syarikat dengan Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) 
semasa membeli dokumen sebutharga. Bayaran bagi pembelian dokumen sebutharga hendaklah 
dibuat dalam bentuk tunai atau kiriman wang pos atau wang kiriman pos berpalang dan dibayar 
atas nama Jabatan Perkhidmatan Veterinar Negeri Kelantan. 
 
Dokumen sebutharga yang lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri 
dengan mencatatkan tajuk sebutharga dan no siri dokumen sebutharga di sampul surat dan 
dihantar dengan tangan atau pos berdaftar dan dimasukkan kedalam; 

 
Peti Sebutharga 

Bahagian Khidmat Pengurusan, 
Ibu Pejabat Jabatan Perkhidmatan Veterinar Negeri Kelantan, 

Kubang Kerian, 16150 Kota Bharu Kelantan. 
 

Tarikh: 3 Januari 2022 


